Dosen : Erniyanti Nur Fatahhela Dewi

Mata Kuliah : LITERARY CRITICISM (0076)

SKS 03

Kelas : 33.5A.02-33501

Jumlah Mahasiswa - 16

BERITA ACARA PENGAJARAN

Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

01 enl-al 18 September 2023 Introduction to Literary Criticism introduction to literary criticism Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:16
Keluar:
09:59:53

02 enl-al 25 September 2023 Liberal Humanism liberal humanism Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:40
Keluar:
10:00:07

03 enl-al 2 Oktober 2023 Structuralism structuralism Tepat Waktu

Jadwal:



Pertemuan

04

05

06

Ruangan

enl-al

enl-al

enl-al

Tanggal

9 Oktober 2023

16 Oktober 2023

23 Oktober 2023

Bahan Kajian

Post structuralism

Post Modernism

Psychoanalysis

Berita Acara Pengajaran

post structuralism

post modernisme

psychoanalysis

Kehadiran

07:30-10:00
Masuk:
07:31:16
Keluar:
09:45:41

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:34:56
Keluar:
09:58:28

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:37
Keluar:
09:53:46

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:27
Keluar:
09:53:51



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

07 enl-al 30 Oktober 2023 Review post-modernisme Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:49
Keluar:
09:52:22

08 Al 6 November 2023 (UTS) Mahasiswa mengerjakan UTS Tepat Waktu

09 enl-al 13 November 2023 Feminist theory feminism Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:20
Keluar:
09:48:47

10 enl-al 20 November 2023 Queer Theory queer theory Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:35:28
Keluar:
09:52:18

11 enl-al 27 November 2023 Marxism marxism Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:



Pertemuan

12

13

14

Ruangan

enl-al

enl-al

enl-al

Tanggal

4 Desember 2023

11 Desember 2023

18 Desember 2023

Bahan Kajian

New Historicism

New Historicism

Stylistics

Berita Acara Pengajaran

new historicm and biographical perspective theory

stylistic

review

Kehadiran

07:37:06
Keluar:
09:51:18

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:33:32
Keluar:
09:46:53

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:32:04
Keluar:
09:50:08

Tepat Waktu
Jadwal:
07:30-10:00
Masuk:
07:31:05
Keluar:
09:50:45



Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran

15 enl-al (kp) 2 Januari 2024 Practices quiz dan review Tepat Waktu
Jadwal:
13:00-15:30
Masuk:
13:03:44
Keluar:
15:25:57

16 Al 9 Januari 2024 (UAYS) Mahasiswa mengerjakan UAS Tepat Waktu

PRESENSI MAHASISWA

Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
33210003 kholilah 1111111111 1 1 1 1 1 1 16
33210014 cika haerun nisa 1(1(1|1|1(1|1|1|1 |1 1 1 1 1 1 1 16
33210015 devi nur adinda 111(1|2 (1121|2111 1 1 1 1 1 1 16
33210019 alifio amartya ramadhan 1(1(1|1|12(12|1|1|1|1 1 1 1 1 1 1 16
33210020 muhammad yusuf aulia 1|/1|1|1(12(12|0|1|1]|1 1 1 1 1 1 1 16

33210029 putri winanti 0j0|0(0(O0O|O0O|Of2|0]|O 0 0 0 0 1 1 3


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210003-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210014-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210015-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210019-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210020-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210029-25-BSI.js

Nim

33210033

33210035

33210036

33210040

33210094

33210102

33210109

33210159

33210164

33210186

Nama

wulan anjarwati kusuma

jhody putro prastyo

rangga nur hidayat

muhamad farhan adi saputra

JULIA AMELIA

MUHAMAD HAYKHAL

NONI DOZADEPAL

VABIO RAYHAN PURNAMA

FITA KHUSNA LUFIA

DEWI AMARANGGANA LINTANG AZZAHRA

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

16

12

16

16

16

16

16

16

16

16


https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210033-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210035-02-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210036-25-BSI.js
https://says.bsi.ac.id/m_induk_mhs_nilai-33210040-02-BSI.js

NILAI MAHASISWA

I o

33210003 KHOLILAH 100 A
2 33210015 DEVI NUR ADINDA 90 95 100 95 95 A
3 33210035 JHODY PUTRO PRASTYO 10 10 86 85 44 D
4 33210040 MUHAMAD FARHAN ADI SAPUTRA 85 10 100 90 67 C
5 33210049 JELITA NANDA KUSDAYANTI 90 95 100 95 95 A
6 33210052 FAHRUNNISA HAERANI 90 95 100 95 95 A
7 33210056 GHEA FITRI ANNISA 90 10 100 95 69 B
8 33210065 VINI FEBRIZA 85 90 100 95 92 A
9 33210069 PUTRI ZHAFIRA ZAHRA 90 90 100 95 93 A
10 33210070 APRISAH 90 10 100 95 69 B
11 33210094 JULIA AMELIA 90 95 93 90 92 A
12 33210102 MUHAMAD HAYKHAL 80 90 100 95 91 A
13 33210109 NONI DOZADEPAL 10 95 100 90 74 B
14 33210159 VABIO RAYHAN PURNAMA 80 10 71 10 40 D
15 33210164 FITA KHUSNA LUFIA 90 95 100 95 95 A
16 33210186 DEWI AMARANGGANA LINTANG AZZAHRA 80 90 100 95 91 A




